[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районěн

администрацйě
ЙЫШĂНУ

_______ 2020 ç. №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 06.05.2020г. №504
 с.Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района от 31.12.2015г. №1154 «Об утверждении  реестра  муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок  на территории  Моргаушского    района  Чувашской  Республики

        В   соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федерального  закона   от 13.07.2015 №220 –ФЗ  «Об организации регулярных  перевозок  пассажиров   и багажа автомобильным   транспортом  и городским  надземным  электрическим  транспортом  в  Российской  Федерации и  о внесении  изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской   Федерации»,  администрация  Моргаушского района  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести  изменения в Реестр   муниципальных   автобусных маршрутов регулярных  перевозок  на территории  Моргаушского  района  Чувашской  Республики   и изложить в следующей  редакции согласно Приложения к настоящему Постановлению.

     2.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте   Администрации  Моргаушского  района  Чувашской  Республики.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры – А.Н.Матросова.
	Глава администрации
 Моргаушского района
	Р.Н.Тимофеев

Исп. Михайлов А.А
62-1-45